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ŁĄCZNIK CIĄGU STOŁÓW BIUROWYCH

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest łącznik ciągu stołów biurowych 

stanowiący ,wraz z odmianami, element wzorniczo nowego wykończenia i łączenia 

stołów biurowych w zespoły, gdzie odstępuje się od. typowego wzdłużnego lub 

równoległego ich zestawiania. Łącznik według wzoru umożliwia utworzenie 

ciągłej linii każdego zaprojektowanego zestawu lub gniazda stołów. Łącznik jest 

przeznaczony dla pojedynczych stanowisk i poprawienia estetyki ich wyglądu jak i 

dla zestawów - w dużych pomieszczeniach biurowych. Nowa postać wzoru łącznika 

uzyskana przez zastosowanie łącznika geometrycznego przejawia się w 

urozmaiconym ciągu linii jaką tworzy zestaw stołów z dołączonym łącznikiem.

Nowa postać wzoru przejawia się w kształcie zaprojektowanej wstawki 

międzystołowej z wykorzystaniem najkorzystniejszego wizualnie figury. Jako 

przerywnik ciągu stołów biurowych, łącznik według wzoru stanowi zupełnie 

nową linię stanowiskową. Łącznik według nowego rozwiązania likwiduje 

monotonię wyglądy tradycyjnych sal z ciągami stołów lub biurek, a 

równocześnie zamyka często zbędne miedzystanowiskowe luki. Stanowi go 

płyta-blat stołu o kształcie prostokąta, którego jeden z krótkich boków jest 

zaokrąglony. W odmianie wzdłużonej łącznik ma zaokrąglone boki wzdłużne, o



bardzo niewielkim łuku - łamiącym jednak również linie stanowiskową ciągu. 

Odmiana wzdłużna może mieć także prawie Prosty bok wewnętrzny. Łącznik 

według wzoru jest osadzony na ryflowanych, wyróżniających go nogach.

Przedmiotem wzoru jest przedstawiony na rysunku fig. 1 - fig. 4, na 

którym pokazano łącznik w rzucie perspektywicznym, przy czym: 

fig. 1 przedstawia łącznik wzdłużny z płytą-blatem w kształcie prostokąta z 

zaokrąglonym krótkim bokiem i osadzoną na dwóch ryflowanych nogach, 

fig. 2 przedstawia łącznik w przykładzie przytwierdzenia go do dwóch 

sąsiadujących stołów,

fig. 3 przedstawia łącznik linii ciągłej w odmianie z płytą-blatem o 

zaokrąglonych z lekkimi łukami długich bokach, osadzoną na dwóch 

ryflowanych nogach,

fig. 4 przedstawia łącznik a odmianie - w przykładzie zastosowania.

Łącznik według wzoru jest wykańczany powierzchniowo w kolorze 

zestawu lub kontrastowo, z najkorzystniejszym zawsze ciemnym kolorze nóg.

CECHY ISTOTNE WZORU PRZEMYSŁOWGO

1. Łącznik ciągu stołów biurowych charakteryzuje się tym, że ma płytę-blat 

z zaokrąglonym jednym krótkim bokiem i jest ona osadzona na dwóch 

ryflowanych nogach.

2. Łącznik ciągu stołów biurowych w odmianie charakteryzuje się tym, że 

płyta-blat stołu jest prostokątna i ma lekko zaokrąglone w łuk długie boki 

i jest ona osadzona na dwóch ryflowanych nogach.
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